D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

51
8,

 2
7

de
 m

ai
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° S5(Jb, DE c$4 DE MAIO DE 2019.

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PUBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 14 de

janeiro de 2015 e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de

12 de dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 21/12/2018,

CONSIDERANDO a necessidade de otimização dos trabalhos da comissão

de desfazimento instituída pela Portaria n° 649. de 30 de julho de 2018;

RESOLVE:

Art. Io Designar o servidor WAYNER SUSSUMU HASHIMOTO,
matrícula n° 3380, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários o

servidor JÚLIO TOSHIO MANDAI, matrícula n° 4046, nos trabalhos da comissão de

desfazimento instituída pela Portaria n° 649, de 30 de julho de 2018.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNERVJE CASTRO ARAÚJO